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Sobradinho - UBS Tipo 2 eira das 07 as 19hs 12hs
AREAS (m?)

AMBIENTES / UNIDADES BANHEIROS PUBLICOS

CRITICAS SEMI-CRITICAS

5
(3
£
g

[CIRCULACAO/ESPERA 202,74
EMINING

|
[ACOLHIMENTO DA CRIANGA T3]
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BS Tipo 2 Segunda a

12hs

'SOBRADINHO

AMBIENTES / UNIDADES

EAS (m?)

CRITICAS

SEMI-CRITICAS

e e
|
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[VESTIARIO MASCULINO

21,24

21,48)




[CONSULTORIO 05

7,59
342
723
547
7.17)
26.24]
1537
14,47
.30]
14,42]
14,49)
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435)
4,10
431
9,39]
1358
13,9%]
13,98
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linho - UBS Rural as 17 horas
SOBRADINHO
AREAS (7).
AVBIENTES / UNIDADES
criticas SEMI-CRITICAS NAO-CRITICAS
7,29
62
ONSULTORIO 567
“ONSULTORIO GINECOLOGICO s,LE| 1
COLHIMENTO 117
27|
TOTAL B 117 1227]
ARREDOIOAMENTO DE ACOROO COM ANEXO VIS TEN 3, INSTRUGRO
£ 26 DE MAIO DE 2017
[Produtividade de Referéncia 360 |




horas

ORI
"AREAS ()
AMBIENTES / UNIDADES
crinicas | SEMI-CRITICAS NAO-CRITICAS
o o6
NI oo
RECEPCAO/ ESPERA 89,25
|CONSULTORIO 11,00]
[CONSULTORIO 15,19
EFERAGEN o
EAHERD 1 =
ko2 i
LACAO 91}
CRRRITE =
ULACRD 304
. b
[SECRETARIA ASSOCIACAO 14,82
Tl Tz Tosi]
ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM ANEXO VI-B,ITEM 9, INSTRUGAO
NORMATIA NS, D 25 D MO BE 2017
T e 7




uBS Rural i hor
SOBRADINHO
AREAS ()
AMBIENTES / UNIDADES
CRITICAS SEMI-CRITICAS NAO-CRITICAS
[ODONTOLOGIA 13,11
[CURATIVO 9,75]
[GINECOLOGIA 10,22]
[VACINA 12,54]
[CONSULTORIO 10,08]
55|
[CIRCULACAO 50)
[ACOLHIMENTO.
[SALA DE TRIAGEM
CULAGAO
[SALA DE REUNIAG
[CIRCULACAG
[copa 760!
ToTAL 25,62 70,57| 7,60)

5, DE 26 DE MAIO DE 201

ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM ANEXO VI-8,TEM 9, INSTRUGAO NORMATIVA Ne
7

Produthidade de Referénda T 350




Tipo 2 Segunda
SOBRADINHO.

[ACOLHIMENTO CRIANGA

AMBIENTES / UNIDADES

- Reeaswm

SeMLcairicas

NAO cRimicas

BANHEIROS PUBLICOS

5.05]

9.05]

133

30.75]
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UBS Tipo 2 Segunda a sexta feira das 07
RADINHO
AREAS (]
AMBIENTES/UNIDADES .
(cRiricas sem-cRiricas INAO cRiricas BANHEIROS PHBLICDS)

DTRS.

UTILIDADES

EXPURGO

DEPOSITO EQUIPAMENTOS
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2
2
H

[GINECOLOGIA

DEPOSITO DE MATERIAL ESTERILIZADO

ESTERILIZACRO

LAVAGEM E DESCONTAMINAGAO

MEDICACAO/NEBULIZAGAO

FARMACIA

ROUPA SUIA

[coteTa
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[PRE-CONSULTA ADULTO
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'SOBRADINHO
AREAS (m?)
AMBIENTES/ UNIDADES CRITICAS. SEMI-CRITICAS NAO-CRITICAS BANHEIROS PUBLICOS
iz
]
1 i T

ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM ANEXO VI-8,TEM 9, INSTRUGAO NORMATIVA Ne 5, DE 26 DE MAIO DE
2017

Produade de eferinga 559 ]




